

City Government of Baguio

POSTING

PURCHASE ORDER

Supplier: JERR MARKETING	P. O. No.: 632-2020
Address: 1948 Unit A, Tomas Mapua St., Sta Cruz, Manila	Date: February 27, 2020
E-Mail Address:	Made of Procurement: DC 2020-04
Telephone No.: (02) 253-3768/495-0902	P.R No./s: 42
TIN: 107-554-776-000 VAT	OBR #

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein.

Place of Delivery: City General Services Office, Baguio City Delivery Term: 7 Calendar days

Date of Delivery: Upon receipt of delivery. Payment Term:

ITEM	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT COST	AMOUNT
1	1	lot	Laboratory Reagents		Php
	3	bottle	Brilliant Green Bile Broth - Culture Medium, 500 gms. Granulated, Germany	9,075.00	27,225.00
	1	kit	Coagulase Rabbit Plasma - Culture Medium with EDTA 6x3 ml	7,000.00	7,000.00
	3	kit	Cytocolor Staining Solution - 6 bottles/500 mL Szczepanic (Germany)	15,000.00	45,000.00
	2	bottle	Eosin Methylene Blue Broth - Culture Medium, 500 gms, Granulated. Germany	15,400.00	30,800.00
	2	bottle	Escherichia coli (ATCC 25922) - Quality Control Strains, For Antimicrobial testing for Escherichia coli, pellets	27,500.00	55,000.00
	3	bottle	Escherichia coli (EC). Broth - Culture Medium, 500 gms. Granulated. Germany	7,520.00	22,560.00
	11	kit	Gram Color Staining Solution Kit - 5 x 500 mL/kit Germany	14,000.00	154,000.00
	3	bottle	Gram Iodine Staining Solution - Compatible with Gram Color, 500 ml, (Germany)	1,200.00	3,600.00
	1	kit	Hemacolor Staining Kit - 3 x 500 mL w/ 6 pcs buffer tablets, Germany	8,000.00	8,000.00
	4	bottle	Indole, Bactident - Reagent, 100ml	5,000.00	20,000.00
	1	bottle	Lactophenol Cotton Blue - Solution, 100mL, Germany	4,800.00	4,800.00
	5	bottle	Lauryl Sulfate Broth - Culture Medium, 500 gms, Granulated. Germany	5,494.00	27,470.00
	2	bottle	Mountant, Mounting Medium - 500 mL, Germany	4,400.00	8,800.00
	3	bottle	Nutrient Agar - 500 gms. Granulated, Germany	13,000.00	39,000.00
	3	bottle	Oxidase - 50 Strips, Germany	4,200.00	12,600.00
<b>Subtotal</b>					<b>Php 465,855.00</b>

(Total Amount in Words) Four hundred sixty five thousand eight hundred fifty five pesos only.

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

This is to certify that I have read the TERMS and CONDITIONS as contained at the back of this Purchase Order and I concur with all.

CITY GENERAL SERVICES OFFICE  
RELEASED

Conforme: Maissa Jiong Date: 6-23-2020

HON. BENJAMIN B. MABALONG  
City Mayor

Signature over printed name of Supplier: Maissa Jiong Date: June 23, 2020

City Government of Baguio

PURCHASE ORDER

Supplier :	JERR MARKETING	P. O. No. :	632-2020
Address :	1948 Unit A. Tomas Mapua St., Sta Cruz, Manila	Date :	February 27, 2020
E-Mail Address :		Mode of Procurement :	DC 2020-04
Telephone No. :	(02) 253-3768/495-0902	P. R No. /s:	42
TIN :	107-554-776-000 VAT	OBR #	

Gentlemen: Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein.

Place of Delivery: City General Services Office, Baguio City      Delivery Term: 7 Calendar days

Date of Delivery :      Payment Term


Upon receipt of delivery.

ITEM	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT COST	AMOUNT
					Php
	1	bottle	Pseudomonas aeruginosa (ATCC 27853) - Quality Control Strains. For antimicrobial testing for Pseudomonas aeruginosa, pellets	27,500.00	27,500.00
	7	set	Readycult - Culture Medium, 100 Coliforms (20 test/set)	6,500.00	45,500.00
	1	bottle	Staphylococcus aureus (ATCC 25923) - Quality Control Strains. For antimicrobial testing for Staphylococcus aureus, pellets	27,500.00	27,500.00
	1	bottle	Staphylococcus Epidermidis (ATCC 49134) - For antimicrobial testing for Staphylococcus Epidermidis, Pellets	27,500.00	27,500.00
	7	kit	TB Color, Staining Solution - 4x500 mL Germany	14,500.00	101,500.00
	1	bottle	Thayer-Martin Agar - Culture Medium, 500 gms, Granulated. Germany	21,500.00	21,500.00
	2	kit	TPPA - 100 tests, w/ CPR, Serodia	11,700.00	23,400.00
	2	pcs	Water Distilling Apparatus Supply - Millipak, Catalog No. MPGP02001	26,664.00	53,328.00
	2	set	Water Distilling Apparatus Supply - Replacement Set Kooler 10. Replacement Set 1, 4 pcs/set	9,000.00	18,000.00
	2	pcs	Water Distilling Apparatus Supply - SmartPak DQ3. Catalog No. SPR00SIA1	55,975.00	111,950.00
	2	pcs	Water Distilling Apparatus Supply - Vent Filter. Catalog No. TANKMPK03	26,348.00	52,696.00
	4	bottle	Xylene - Clearing Agent, 2.5 Liter Offer: Xylene 4 lit. Merck Germany	3,200.00	12,800.00
<b>Subtotal pg 1</b>					<b>465,855.00</b>
<b>Subtotal pg 2</b>					<b>523,174.00</b>
<b>Total</b>					<b>989,029.00</b>

(Total Amount in Words) **Nine hundred eighty nine thousand twenty nine pesos only.**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for every day of delay shall be imposed.

This is to certify that I have read the **TERMS and CONDITIONS** as contained at the back of this Purchase Order and I concur with all.

Conforme:   
 Signature over printed name of Supplier  
 Date: **June 23, 2020**

Very truly yours,

  
**HON. BENJAMIN B. MAGALONG**  
 City Mayor

arb